ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      94    / TB-ĐHCNTT

V/v thông báo dành cho học viên cao học

Khóa 11 (2016)

TP. Hồ Chí Minh, ngày    24   tháng   08  năm 2017

THÔNG BÁO
Dành cho các học viên cao học Khóa 11 (2016)

Phòng Đào tạo Sau đại học và Khoa học Công nghệ (ĐTSĐH&KHCN) thông báo đến

các học viên cao học Khóa 11 (2016) về các nội dung như sau:

1. Học phí: Hoàn tất nghĩa vụ học phí nếu còn nợ.

2. Về chuẩn tiếng Anh:

 Được phép đăng ký bảo vệ luận văn thạc sĩ: Đạt trình độ tiếng Anh từ bậc

3/6 trở lên theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam hoặc tương

đương: IELTS 4.5, TOEFL 450, TOEIC 450, VNU 201.

     Chuẩn tiếng Anh đầu ra theo quy định hiện hành đối với khóa 11:

IELTS 4.5, VNU 201. Riêng TOEIC và TOEFL nếu đạt đầu vào 2 kỹ năng

(TOEIC 450, TOEFL 450) thì đầu ra phải bổ sung thêm 2 kỹ năng (Nói, Viết) đạt

chuẩn theo quy định của Đại học Quốc gia-TPHCM.

3. Hồ sơ đăng ký đề cương làm luận văn thạc sĩ

 Mẫu đăng ký đề cương (2 cuốn, đóng bìa màu xanh dương)

 Lý lịch của giảng viên hướng dẫn (có xác nhận của cơ quan) nếu công tác

ngoài Trường ĐHCNTT.

 Mẫu đề xuất đề tài của GVHD (đóng chung vào mẫu đăng ký đề cương)

 (Chi tiết cụ thể xem file đính kèm).

Lưu ý:

 Đề tài có tính mới, mục tiêu rõ ràng, tài liệu tham khảo mới từ năm 2009 trở

về sau.

 Trong vòng 6 tháng của học kỳ 3 từ ngày ra thông báo đăng ký đề cương

đến khi kết kết thúc (tháng 8/2017 đến 31/02/2018) học viên không đăng ký

đề tài làm luận văn thạc sĩ xem như tự ý không chấp hành nhiệm vụ học tập

và sẽ bị xử lý học vụ theo quy định hiện hành.

 Thời hạn nộp đăng ký đề cương:

 Đợt 1: ngày 28/09/2017.

 Đợt 2: ngày 31/12/2017.

 Đợt 3: ngày 28/02/2018.

 Địa điểm nộp đăng ký đề cương:

Phòng ĐTSĐH&KHCN, Trường Đại học Công nghệ Thông tin,

Khu phố 6, P. Linh Trung, Q.Thủ Đức, TPHCM,

ĐT: (08)37252002, nội bộ: 110.

Số 291 Điện Biên Phủ, Phường 7, Quận 3, TPHCM. ĐT: (028)66735861.

4. Đăng ký đề tài nghiên cứu khoa học dành cho học viên cao học khóa 11:

 Hạn chót: 06/09/2017.

 Tại https://sdh.uit.edu.vn/bai-viet/thong-bao-ve-viec-dang-ky-de-tai-

nckh-danh-cho-hoc-vien-cao-hoc-khoa-11-thuc-hien-trong-nam.

Nơi nhận:

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN

(đã ký)

-Như thông báo;

-Lưu: VT, ĐTSĐH.

Lê Đình Duy